Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 января 2013 г.                                                                       № 10
	Об утверждении первоначального перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

	


В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ВСН 1-83 «Типовоая  инструкция по техническому учету и паспортизации автомобильных дорог общего пользования», на основании закона Ленинградской области от 14 августа 2006 г. № 91-оз «Об утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить первоначальный перечень муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (Приложение №1)

2.Разместить настоящее постановление на официальном  сайте муниципального образования www.telmanacity.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о.главы местной администрации                              Ю.А.Тимофеев
Приложение № 1 

к постановлению 

местной администрации 

от 24.01.2013г. №10

Первоначальный перечень муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	№№п/п
	№ авто-мобиль-ной дороги
	Наименование муниципального образования, автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, км
	В том числе:
	Начало автодороги
	Конец автодороги

	
	
	
	
	С твердым покрытием, км
	С грунтовым покрытием, км
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	
	
	
	
	

	1
	001
	Пос.Тельмана, по ул.Тельмановской, соединение дороги на гор.Колпино с дорогой на гор. Никольское 
	0,78
	0,78
	0


	км 2+860 автомобильной дороги общего пользования регионального значения «Подъезд к городу Колпино» 41ОП РЗ 41 К – 169, справа  
	Съезд на 

автомобильную дорогу общего пользования межмуниципального значения «от пос.Тельмана к дороге на  гор. Никольское»



	2
	002
	пос.Тельмана по ул.Красноборской, от дороги на гор.Колпино в направлении к дороге на  гор. Никольское 
	0,84
	0,84
	0
	км 3+620 автомобильной дороги общего пользования регионального значения «Подъезд к городу Колпино» 41ОП РЗ 41 К – 169, справа  
	Съезд на 

автомобильную дорогу общего пользования межмуниципального значения «от пос.Тельмана к дороге на  гор. Никольское»

	
	
	Итого:
	1,62
	1,62
	0
	
	


И.о.главы местной администрации
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